Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
«Город Малоярославец»
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.02.2017 г.                                                                                                                       № 115

«Об отмене Постановления Главы администрации МО ГП "Город Малоярославец" от 01.02.2012 №49 "Об определении мест проведения общественно-политических и массовых мероприятий на территории МО ГП "Город Малоярославец"»

В соответствии с ч. 1.1 ст.8 Федерального закона от 19.06.2004г. № 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях и пикетированиях", Постановлением Правительства Калужской области от 3 декабря 2012 г. №604 "Об определении единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест", руководствуясь  ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Главы администрации МО ГП "Город Малоярославец" от 01.02.2012 №49 "Об определении мест проведения общественно-политических и массовых мероприятий на территории МО ГП "Город Малоярославец".
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

Глава администрации
МО ГП «Город Малоярославец»                                                                   Г.Б. Харлампов

image1.wmf